## Chorpartitur

# Requiem à 15

# Introitus

H.I.F. Biber

**Tutti**

Canto 1      *f*Re - qui - em,      *p*Re - qui - em,

Canto 2      *f*Re - qui - em,      *p*Re - qui - em,

Alto      *f*Re - qui - em,      *p*Re - qui - em,

Tenore      8      *f*Re - qui - em,      *p*Re - qui - em,

Basso 1      *f*Re - qui - em,      *p*Re - qui - em,

Basso 2      *f*Re - qui - em,      *p*Re - qui - em,

Basso continuo      *f*      *p*

**Tutti**

5

C 1 { *f* Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,  
 C 2 | *f* Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,  
 A | *f* Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,  
 T | *f* Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,  
 8 B 1 { *f* Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,  
 B 2 { *f* Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,  
 Bc { *f*

二

Musical score for orchestra and choir, rehearsal mark 9. The score consists of six staves: C1, C2, A, T, B1, B2, and Bc. The key signature is three sharps. The vocal parts (T, B1, B2) sing "Re - qui - em ae -". The bassoon (Bc) has a solo line at the bottom.

9

Tutti

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

Re - qui - em ae -

Solo

Tutti

13

C 1 et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - - -

C 2 - - - Re - qui - em ae -

A et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - - - is,

T 8 ter - nam do - - na e - is Do - mi - ne,

B 1 - - - Re - qui -

B 2 - - -

Bc 6 5 6 5 4 5 4 3 4 3

16

C 1 is, et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

C 2 ter - nam do - - na e - - is

A - - -

T 8 et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

B 1 em ae - ter - nam do - - na, do - na e - is

B 2 Re - qui - em ae - - ter - nam do - - - do - na

Bc 6 5 6 5 4 2 5 4 3

19

C 1 e - is, Re-qui - em ae - ter -  
 C 2 Do - mi - ne, do - na e - is Do-mi-ne,  
 A et lux per - pe-tu-a lu - ce-at, lu - ce-at e - is,  
 T 8 e - - - is lu - ce-at, lu - ce-at e - is,  
 B 1 Do - mi - ne do - na e - is Do-mi-ne, et lux per -  
 B 2 e - is Do - mi - ne, do-na e - is Do-mi-ne,  
 Bc 4 # 4 b3 6 4 3 1 6

=

23

C 1 nam do - na e - is Do - mi - ne, Re - qui - em ae - ter - nam do - na  
 C 2 - - - - Re - qui - em ae - ter - nam do - na  
 A - - - et lux per - pe-tu-a, et lux per - pe-tu-a, per-pe-tu-a  
 T 8 - - - Re - qui-em ae - ter - nam do - na  
 B 1 - - - pe-tu-a, per-pe-tu-a lu - ce-at e - is, - - - -  
 B 2 - - - - - et lux per - pe-tu-a, per-pe-tu-a  
 Bc 5 6 5 6 7 6 5 4 3 6 5 6 5 6

27

C 1 et lux per - pe - tu - a, per - - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

C 2 e - is Do - mi - ne,

A lu - ce - at e - is. Re - qui - em ae -

T 8 e - is Do - mi - ne,

B 1 lu - ce - at, lu - ce - at e - is, e - is,

B 2 lu - ce - at e - is, lu - ce - at e - is,

Bc 4 # 4 3

=

30

C 1 e - is, et lux per - pe - tu - a

C 2 et lux per - pe - tu - a, per - - pe - tu - a lu - ce - at, e - is,

A ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,

T 8 et lux per - pe - tu - a, per - - pe - tu - a lu - ce - at, e - is,

B 1 lu - ce - at e - is,

B 2 lu - ce - at e - is,

Bc 6 6 5 6 4 # 5 6

33

C 1 - per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.  
C 2 per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - - is.  
A et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.  
T 8 per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.  
B 1 et lux per - pe - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.  
B 2 et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.  
Bc 6 5 6 6 4 3

36 Solo

C 1 Te de - cet hym - nus, De - us, in Si - - - - - on,  
C 2 Te de - cet hym - nus, De - us, in Si - - - on, et  
A - - - - -  
T - - - - -  
B 1 - - - - -  
B 2 - - - - -  
Bc - - - - -

6 6 6 7 6 #

Solo

7

42

C 1 et ti - bi red-de-tur vo-tum, red-de-tur

C 2 ti - bi red-de-tur vo-tum in Je - ru - t sa - lem, red-de-tur

A

T 8

B 1

B 2

Bc

$\flat$  6      6      4       $\sharp$        $\flat$  6      5      6      6      5

47

C 1 vo - tum, red-de-tur vo - tum in Je - ru - sa - lem:

C 2 vo - tum, red-de-tur vo - tum in Je - ru - sa lem: **Solo**

A

T 8 Ex - au -

B 1 Ex - au -

B 2 Ex - au -

Bc

6      5      4      3      Ex - au - **Solo**

53

**Tutti**

C 1

C 2

A

T

B 1

B 2

Bc

ad te om -

ad te om -

di o - ra - ti - o nem me - am,

di o - ra - ti - o nem me - am,

di o - ra - ti - o nem me - am,

di o - ra - ti - o nem - me - am,

di o - ra - ti - o nem - me - am,

5 7 7 7 5 1 1 1

**Tutti**

# Tutti

64

C 1 ve - ni - et, ca - ro - ve - ni - et, ad te om - nis ca -

C 2 ve - ni - et, ca - ro - ve - ni - et, ad te om - nis ca -

A et, om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca -

T 8 ve - ni - et, ca - ro ve - ni - et,

B 1 ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca -

B 2 ad te om - nis ca - ro ve - ni - et, ad te om - nis ca -

Bc

# b 6 5 6 # 6 5 6

69

C 1 ro, ad te om - nis ca - - ro - - ve - ni - et, ad

C 2 ro, ad te om - nis ca - - ro - - ve - ni - et, ad

A ca - ro ve - - ni - et, om - - nis ca - - ro ve - ni - et,

T 8

B 1 ve - ni - et, om - nis ca - - ro ve - ni - et,